КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
       АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.06.2014г.
с. Тюльково                             № 35.
О внесении изменений в постановление от 03.05.2011г.                                                      № 28 «Об утверждении административного регламента                                   администрации Тюльковского сельсовета по                                                    предоставлению муниципальной услуги                                                                                        «По выдаче документа-справки о начислении                                                                жилищно - коммунальных услуг»
В соответствии со ст. 7 Федерального Закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  протестом прокуратуры Балахтинского района от 05.05.2014г.          № 1-7/4-2014г. «На п. 2.2 административного регламента администрации Тюльковского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче документа-справки о начислении жилищно-коммунальных услуг»,              ст. 17 Устава Тюльковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п. 2.2 административного регламента слова  «- документы, необходимые для выдачи тех или иных справок (паспорт, архивная справка и т.д.»  заменить на «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:                                                                                                                            1)  документы, удостоверяющие личность гражданина Российской Федерации, в том числе военнослужащих, а также документы, удостоверяющие личность иностранного гражданина, лица без гражданства, включая вид на жительство и удостоверение беженца».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Тюльковский вестник».
Глава сельсовета

М.Е.Лорий.

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                                        БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.06.2014г.
с. Тюльково                             № 34.
О внесении изменений в постановление от 03.05.2011г.                                                      № 20 «Об утверждении административного регламента                                   администрации Тюльковского сельсовета по                                                    предоставлению муниципальной услуги                                                                                        «По выдаче документа-справки о нормативе потребления                                                                коммунальных услуг»
В соответствии со ст. 7 Федерального Закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокуратуры Балахтинского района от 05.05.2014г.                     № 1-7/4-2014г. «На п.2.2 административного регламента администрации Тюльковского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче документа-справки о нормативе потребления коммунальных услуг», ст.17 Устава Тюльковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п. 2.2 административного регламента слова  «- документы, необходимые для выдачи тех или иных справок (паспорт, архивная справка и т.д.»  заменить на «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:                                                                                                                            1)  документы, удостоверяющие личность гражданина Российской Федерации, в том числе военнослужащих, а также документы, удостоверяющие личность иностранного гражданина, лица без гражданства, включая вид на жительство и удостоверение беженца;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Тюльковский вестник».
Глава сельсовета

М.Е.Лорий.